

عزت الهی، عضو جدید مدافع عنوان قهرمانی فوتبال امارات

سعید عزت الهی بعد از قطع همکاری با وایله دانمارک به شباب الاهلی امارات پیوست.

گروه ورزشی - بازار نقل و انتقالات زمستانه به روزهای پایانی خود نزدیک می شود و در کنار تب داغ نقل و انتقالات در فوتبال ایران، برخی لژیونرهای ایرانی هم به دنبال انتخاب تیم جدید هستند. بعد از انتقال الیهار صیادمش از هال سیتی به وسترو بلژیک،

یک گام تا صعود تنیس روی میز به المپیک

گروه ورزشی - تیم ملی تنیس روی میز مردان کشورمان با پیروزی مقابل سنگاپور به جمع ۱۶ تیم برتر دنیا صعود کرد و حریف آلمان در مرحله یک هشتم پایانی شد. در نخستین روز از مرحله حذفی مسابقات تنیس روی میز تیمی قهرمانی جهان در بوسان کره جنوبی، تیم ملی مردان ایران به مصاف سنگاپور رفت و با ارائه یک بازی خیره کننده توانست مقتدرانه ۳ بر صفر سنگاپور را شکست دهد و به جمع ۱۶ تیم برتر دنیا صعود کند. در نخستین بازی نیمه عالمیان با نتیجه ۳ بر یک از سد پانگ کووین گذشت، در دومین بازی نو شاد عالمیان نفر ۵۱ در تبه بندی دنیا توانست ۳ بر صفر کوویک اپزاک نفر ۵۵ ر تبه بندی دنیا را از پیش رو بردارد و در سومین مسابقه تیمی امیرحسین هدایی در مصاف با چو ژو یو کلارنس با حساب ۳ بر صفر به برتری رسید تا در مجموع ایران با نتیجه ۳ بر صفر پیروز این دیدار شود و یک گام به المپیک نزدیک تر شود. مردان تنیس روی میز ایران برای اولین صعود در تاریخ و کسب سهمیه تیمی المپیک پاریس به مصاف تیم پرافتخار آلمان خواهند رفت و در صورت پیروزی ضمن صعود به جمع ۸ تیم برتر دنیا سهمیه المپیک ۲۰۲۴ پاریس را کسب خواهند کرد. تیم ملی تنیس روی میز مردان کشورمان با ترکیب نیمه عالمیان، نو شاد عالمیان، امیرحسین هدایی، محمد موسوی و متین حیدری و با هدایت جمیل لطف الله نسبی در مسابقات تیمی قهرمانی جهان حاضر است.

شوق کانادا برای میزبانی جام جهانی

گروه ورزشی - جام جهانی ۲۰۲۶ کانادا را به عنوان یکی از ۳ میزبان این رقابت ها غرق در شور و اشتیاق کرده است. دریک، خواننده معروف کانادایی، طی صحبت هایش با جانی اینفانتینو، رئیس فیفا حول موضوع میزبانی کانادا در جام جهانی ۲۰۲۶ گفت: به صورت کلی در کانادا ما مردمی شگفت انگیز داریم! به طور ویژه ای در تورنتو تجربیات فرهنگی بسیار متنوعی وجود دارد. پس زمانی که جام جهانی شروع شود، همه به خیابان ها خواهند آمد. ما نسبت به خیلی چیزها اشتیاق داریم، اما به نظرم اشتیاق برای جام جهانی با هیچ چیز دیگری قابل مقایسه نیست. جانی اینفانتینو هم در راستای تکمیل سخنان در یک گفت و گو گفت: میلیون ها نفر از طرفداران فوتبال از سرتاسر دنیا به اینجا خواهند آمد و مطمئناً هیچ جامی مثل کانادا به این شکل از مسابقات استقبال نخواهد شد. این یک تبلیغ برای کاناداییست! لطفاً از کانادا دیدن کنید. ما مهربان ترین مردمی هستیم که تا به حال در زندگی دیدید! با آغوش باز از شما استقبال خواهیم کرد! او افزود: این که همه این آدم ها با اشتیاق اینجا حاضر میشوند و روحیه رقابتی بالایی، برای یک بازی بی نظیر و برای یک آرمان بزرگ دارند، واقعا جذاب است! احساس می کنم قرار است خیابان ها با انرژی زیادی از سوی شما مردم سرشار بشود، پس بماند! ما در کانادا برای استقبال از شما آماده ایم. ما در ۲۰۲۶ منتظران هستیم. جام جهانی ۲۰۲۶، بیست و سومین دوره این مسابقات است که به میزبانی ایالات متحده آمریکا، کانادا و مکزیک، از ۲۱ خرداد تا ۲۸ تیر ۱۴۰۵، ۲۸ تیم برگزار می شود.

ورزش

سالیان گذشته زمزمه حضور سعید عزت الهی در ۲ تیم پرطرفدار پایتخت شنیده می شد و در ابتدای فصل هم او در آستانه پیوستن به پرسپولیس قرار داشت اما مدیران این باشگاه در زمینه پرداخت هزینه رضایت نامه او با مسئولان وایله به توافق نرسیدند، اولویت خود را ادامه حضور در خارج از فوتبال ایران قرار داده بود.

نه به سرخابی و حضور در فوتبال امارات

سعید عزت الهی که تمایل چندانی برای بازگشت دوباره به فوتبال ایران نداشت، بعد از بررسی پیشنهاد دریافتی از شباب الاهلی امارات، پای میز مذاکره با مدیران این باشگاه نشست و با توجه به توافق طرفین و البته چراج سبیز اماراتی ها

ستاره های از سیاره های دیگر؛ نابغه ای که همه دوستش دارند!

بهترین هدیه سال نو میلادی شاید وقتی پسر در کنفرانس پیش از بازی با لایپزش از بازگشت کوین به عنوان بهترین هدیه سال نو میلادی به هواداران یاد می کرد، حتی خوش بین ترین هوادار منچستر سیتی هم فکر نمی کرد کوین بعد از مصدومیت بتواند خیلی زود به فرم ایده آل برسد اما نابغه بلژیکی نشان داده هیچ چیز برای او غیر ممکن نیست و با عملکردش در این مدت کوتاه بعد از مصدومیت مهر تاییدی بر سخنان گواردیول زده است.

باز یکنسی برای تمامی رقابت ها

هفتم ژانویه منچستر سیتی در مرحله سوم جام حذفی انگلیس در ورزشگاه اتحاد میزبان تیم هادرزفیلد بود. دقیقه ۵۶ شادی هواداران نشان از یک اتساق مبارک می داد. دوربین ها

برای هر سرمرمی بدترین اتفاق می تواند مصدومیت بازیکنان تاثیر گذار تیمش باشد و این مساله ۲ عت دارد. اول اینکه باعث می شود زمان زیادی از حضور این بازیکن در ترکیب تیمش محروم شود و نتواند از او استفاده کند. رهایی پیدا کرد، ماهه طول می کشد تا به فرم ایده آل و اوج آمادگی برسد. کوین

دی بروینه، ستاره بلژیکی سیتین ها در اولین دیدار منچستر سیتی در فصل جاری لیگ برتر انگلیس مقابل برنلی در دقیقه ۲۳ بازی آسیب دید و در نتیجه مجبور به ترک زمین شد؛ مصدومیتی که ماه ها این فوتبالیست را خانه نشین کرد. حالا اما مدتی است که به میادین بازگشته و برای هواداران آبی پوشان منچستر دلبری می کند.

گروه ورزشی - عملکرد بی نظیر

ستاره بلژیکی سیتی، همه را غافلگیر کرده است.



بذیرفت تا حضور در هفتمین کشور مختلف را در دوران فوتبال خود تجربه کند و تا پایان فصل قراردادش را با شباب الاهلی به امضا رساند. جالب آنکه در فصل گذشته، احمد نور الهی هافبک دفاعی این تیم اماراتی بود و حالا آن ها با سعید عزت الهی به توافق رسیدند تا بسار دیگر در قلب خط هافبک شباب الاهلی یک بازیکن ایرانی حضور یابد.

جمع ایرانی در لیگ برتر امارات جمع شد!

شباب الاهلی که مدافع عنوان قهرمانی لیگ برتر امارات محسوب می شود، در فصل جاری با کسب ۲۴ امتیاز از ۱۲ مسابقه در موقعیت سوم جدول قرار دارد و با انجام یک بازی کمتر نسبت به الوصل امارات، ۹ امتیاز

بسا این تیم صدرنشین فاصله دارد. جالب آنکه بعد از احمد نور الهی که هافبک الوحده امارات است، مهدی قایدی که در پست وینگر برای اتحاد کلبا به میدان می رود و فرهاد مجیدی که سرمربی اتحاد کلبا است، حالا سعید عزت الهی چهارمین ایرانی ششگل در فصل جاری لیگ برتر امارات محسوب می شود که با توجه به آمادگی های فنی عزت الهی، احتمال رونمایی از او در دیدار بعدی شباب الاهلی که روز یکشنبه ششم اسفندماه مقابل عجمان خواهد بود، وجود دارد.



اما باز این شماره ۱۷ دوست داشتی یا ۲ پاس گل راه صعود سیتین ها را هموار کرد. عملکرد درخشان کوین دی بروینه باعث شد به عنوان بهترین بازیکن زمین و همچنین بهترین بازیکن این مرحله لیگ قهرمانان انتخاب شود.

چه خوب که برگشتی، کوین!

دی بروینه از زمان بازگشت به میادین در ۷ مسابقه برای منچستر سیتی

به زمین رفته و توانسته ۷ پاس گل و ۲ پاس گل به نام خودش، ۲ ثبت برساند. او فقط در ۳ بازی ثابت بوده و بقیه بازی ها

عنوان بار تعویضی پا به زمین گذاشته است. عملکرد بی نظیر این ستاره

بلژیکی خیال پپ را برای ادامه مسابقات راحت کرده و در عین حال سایر

تیم ها را نگران کرده زیرا که هیچ کس انتظار این شروع مجدد را از کوین نداشت.

ماجران بود. دقیقه ۹۱ اسکار پاز روی پاس دی بروینه، بازگشت را کامل کرد تا آبی پوشان با امتیاز کامل به منچستر بازگردند. بازی با برنلی اولین مسابقه ای بود که او ثابت بازی کرد و در دقیقه ۲۲ به خوالین آوارس پاس گل داد. بازی با برنتفور و اورتون هم کوین ترک عادت نکرد و به فیل فورد و ارلینگ هالند پاس گل داد تا پیش از همه، مهاجمان از بازگشت او خوشحال باشند.

نوبت درخشش در لیگ قهرمانان اروپا

آخرین بازی ستاره های پپ به یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا بر می گردد. آنها مهمان کیهانگن دانمارک در ورزشگاه پارکن بودند. دقیقه ۱۰ دی بروینه پاس فودن گل اول را برای منچستر سیتی به ثمر رساند. دقیقه ۳۴ بازی به تساوی کشیده شد

اضافه شد جام جهانی ۲۰۲۴ فوتبال ساحلی؛

هشت تیم راه یافته به مرحله یک چهارم نهایی مشخص شدند

گروه ورزشی - با سه پایان رسیدن بازیهای مرحله گروهی جام جهانی فوتبال ساحلی، چهره هشت تیم صعود کننده به مرحله یک چهارم نهایی این جام مشخص شد. آخرین دور مرحله گروهی جام جهانی ۲۰۲۴ فوتبال ساحلی امارات برگزار شد و ۸ تیم راه یافته به مرحله یک چهارم نهایی مشخص شدند. در اولین بازی بلاروس چهار صدرنشین خود را در گروه سوم

گروه ورزشی - با سه پایان رسیدن بازیهای مرحله گروهی جام جهانی فوتبال ساحلی، چهره هشت تیم صعود کننده به مرحله یک چهارم نهایی این جام مشخص شد. آخرین دور مرحله گروهی جام جهانی ۲۰۲۴ فوتبال ساحلی امارات برگزار شد و ۸ تیم راه یافته به مرحله یک چهارم نهایی مشخص شدند. در اولین بازی بلاروس چهار صدرنشین خود را در گروه سوم

مصاف هم رفتند که پرتغال به سختی سه بر دو عمان را شکست داد تا عمان آماده، از گردونه جام جهانی حذف شود. در بازی چهارم برزیل و مکزیک به مصاف هم رفتند که این بازی در وقت معمول ۳۶ دقیقه ای دقیقه با تساوی سه بر سه به پایان رسید تا برنده این بازی در وقت اضافی تعیین شود و دو امتیاز به تیم برنده برسد. در سه دقیقه وقت اضافه بازی، این برزیل بود که توانست گل چهارم و برتری اش را وارد دروازه مکزیک

کنند. برزیل که پیش از این ۵ امتیازی بود، با پیروزی در مقابل مکزیک امتیازی شمد و بالاتر از پرتغال شش امتیازی ایستاد.

به این ترتیب تیم های ایتالیا، ایران، بلاروس و برزیل به عنوان تیم های اول گروه هایشان و تیم های اسرارات، تاهیتی، ژاپن و پرتغال به عنوان تیم های دوم گروه هایشان به عنوان هشت تیم برتر جام جهانی ۲۰۲۴ فوتبال ساحلی به مرحله یک چهارم نهایی صعود کردند.

نیازمندی ها

تلفن ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۰۲۸۴ (۰۷۶)

سایت: www.eghtesad-kish.ir

نیازمندیهای روزانه جزیره کیش

اصل کارت ملی ، کارت کیشوندی و گواهینامه به نام محمدولی کرد گم شده است از یابنده تقاضا می شود با شماره ی ۰۹۱۹۸۳۸۱۰۵۲ تماس حاصل نمایند.

نقاشی ساختمان

غذای خانگی

استخدام

اصل کارت کیشوندی به شماره ۱۵۷۳۵۰/۰۱ به نام علی بهار دهبه مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

نقاشی ساختمان زارعی

آشپز خانه خانگی دلیخون

استخدام گرافیست

اصل کارت کیشوندی به شماره ۱۷۲۳۱۵/۰۱ به نام فاطمه صیامی نویدهی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مفقودی

غذای خانگی روغنی

از مترجم متن زبان ، فارسی به انگلیسی به صورت پاره وقت دعوت به عمل می آید. ۴۴۴۲۴۹۹۹

اصل برگ سبز خودروی اوپتیما به رنگ قرمز بادمجانی به شماره پلاک ۱۴۵۹۵ و شماره شاسی ۵۱۱۲۶۸۷ به نام حسن جورپور مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

اصل پلاک موتور شارژی آپاچی مدل ۱۴۰۱ مشکی رنگ ، به شماره پلاک ۱۸۶۴۴ و شماره شاسی Sk202211091310030 به نام اکبر روزبه مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

درب اتوماتیک

خدمات برق

صنایع چوب **حلاج کیش** کلیه سفارشات MDF، چوبی دکوراسیون غرفه و منزل **تلفن: ۷۷۹۸۲۵۲**